
DünyaSon dakika... Cumhurbaşkanı Erdoğan, dünyaya seslendi! Çok önemli mesajlar...
Paylaş

    

Türkiye

Birleşmiş Milletler

Erdoğan, BM Genel Kurul Salonu'nda, BM 73. Genel Kurulu Genel 

Konuşmasına, "Birleşmiş Milletler 72'inci 'Genel Kurul Başkanı' 
Sayın Espinosa'yı 
100'üncü yıl dönümünde gerçekleştirdiklerini söyledi.

Erdoğan, savaşın ardından kurulan Milletler Cemiyetinin, İkinci Dünya 

Birleşmiş Milletlerin 73 yıllık geçmişinde hiç de küçümsenemeyecek 
beklentilerini 

Erdoğan, "BM Güvenlik Konseyi, veto hakkına sahip 5 üyenin çıkarlarına 

Geçmişte Bosna'da, Ruanda'da, Somali'de, yakın tarihte Myanmar'da 
Erdoğan, "Filistinlilere 
olarak biz, mazlum Filistinlilerin yanında yer almaya, ilk kıblemiz 

Erdoğan, dünyanın pek çok yerinde, etnik temizlikten toplu katliamlara 

Aynı şekilde sağlıktan eğitime, gıdadan kültüre kadar bu büyük çatı 

"Böyle önemli bir yapının adı sürekli başarısızlıklarla anılan bir 
Milletlerin yapısında ve 
dünya, İkinci Dünya Savaşı sonrasının şartlarında değil. 

Niçin bu 194 ülkenin tamamı da Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinde 
maalesef geçici, onların da orada 
etmeyecektir. 

Son dakika... Cumhurbaşkanı Erdoğan, dünyaya seslendi! Çok önemli mesajlar...
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın temsil ettiği 
küçümsenemeyecek başarılar elde etmiştir. Ancak zaman içinde insanlığın barış ve refah beklentilerini karşılamaktan uzaklaştığı da bir gerçektir." dedi.ABD lideri 
kimse alkışlamadı. Şaşkınlık yaşayan Trump "Beklediğim reaksiyon bu değildi" dedi. Dünyadaki tüm ülkelerden İran'ı izole etmelerini isteyen Trump'ın hedefinde Suriye'deki rejimin lideri Esed,
Venezuela lideri Maduro gibi isimler de vardı.
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"DÜNYANIN DÜZENİNİ SAĞLAYACAK OLAN ADALETTİR"

Başkan Erdoğan, Türkiye olarak yaşanılan coğrafyadan başlayarak 

"Her şeyden önce bizim anlayışımıza göre dünyanın düzenini, 

"Medeniyetimizde 'adalet dairesi' diye ifade ettiğimiz toplum, hukuk, 
vardır. 
kıvranıyor olmasının sebebi işte budur.

Hepimizin huzurlu ve güvenli geleceği için insanlığın adalet 
varlığı, toplam 

Cumhurbaşkanı Erdoğan

Farklı coğrafyalarda 258 milyon kişinin daha insani şartlarda yaşamak 

"BM'Yİ ADALET BEKLENTİSİNİN SÖZCÜSÜ VE UYGULAYICISI HALİNE GETİRELİM"

Başkan Erdoğan, Afrika'da doğan bir çocuğun ömrünün ilk aylarında ölme 
kullandı:

"Anadolu'nun ortasındaki Konya'dan yaktığı ışıkla tüm dünyadaki 
dünyada her şeyin yerli 
uzatacak, gelecek nesillere umut aşılayacak bir 

Bu kürsüde söylenen sözler, yapılan tespitler ve ortaya konan 
Birleşmiş 

Türkiye'nin halen uyguladığı küresel insani diplomasi ile daha adil 
fazla 

Erdoğan, ayrıca Suriye'de daha önce emniyet altına aldıkları Cerablus, 

Türkiye'de okula giden Suriyeli öğrenci sayısının 600 binin üzerinde 
hiçbir ayrım yapılmaksızın 

"TÜRKİYE'YE DAHA ESNEK ŞARTLARDA DESTEK VERİLMESİNİ BEKLİYORUZ"

Erdoğan, kamplarda kalan sığınmacıların ihtiyaçlarının tamamını da 

Buna karşılık dışarıdan aldıkları desteğin uluslararası kuruluşlardan 

"Avrupa Birliği'nden de şu ana kadar fiilen verilen tutar itibarıyla, 
Avro, artı 3 milyar 
bağlı olmaksızın kesintisiz olarak devam ettiriyoruz. 
daha esnek 

Üstelik Türkiye, sınırları içindeki ve ötesindeki sığınmacılar yanında 
dünyada 6'ıncı, insani 
ülke olarak bu konuya verdiğimiz önemin ifadesidir."

"DAHA ÇOK İHTİYAÇ DUYULUYOR"

Genel Kurul'un bu yıl ki temasında tescil edildiği gibi dünyanın 
belirten Erdoğan, 

Erdoğan, Finlandiya ile 2010'da başlattıkları "Barış İçin Arabuluculuk 
bünyesinde de bu 
dönüştüğünü ifade etti.

Açlıkla boğuşan Somali'nin ayağa kaldırılması konusunda tüm dünyaya 
Arakan'daki milyonlarca mazluma yardım 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Körfez krizinin çözümü konusunda samimi çaba 
bildirdi.

Irkçılık, yabancı düşmanlığı, İslam karşıtlığı gibi konularda Avrupa 
sözlerine şöyle devam 

"Dünyadaki ülkelerin pek çoğunun bünyesindeki radikal grupları ihraç 
verdiğimiz destekle gerekse 
DEAŞ'tan, Afrin bölgesini PKK-PYD-YPG terör örgütünden temizleyerek 4 

Son olarak Rusya ile birlikte imzaladığımız Soçi Mutabakatıyla rejimin 
Dera ve Doğu Guta'da 
sınırına kadar olan Suriye topraklarının tamamını teröristlerden 

"TERÖR ÖRGÜTLERİNE KARŞI İLKELİ BİR YAKLAŞIM SERGİLENMESİNİ İSTİYORUZ"

"Buradan tüm tarafları, Suriye'de adil ve sürdürülebilir siyasi çözüm 

https://www.milliyet.com.tr/haberleri/cumhurbaskani-erdogan


"Terör örgütlerine karşı ilkeli bir yaklaşım sergilenmesini istiyoruz. 
çekeceklerdir. 
müreffeh yapmaz. 

Onun için gelin Suriye, Irak, Yemen, Libya, Afganistan, Ukrayna gibi 
samimi ve yapıcı gayretler 
bilmeliyiz."

"DÜNYA ÜLKELERİNİ, FETÖ'YE KARŞI HAREKETE GEÇMEYE DAVET EDİYORUM"

Terör örgütlerinin hepsinin tüm güçlerini silahlı eylemlerinden 
gecesi darbe girişimine 
Bunun başı şu anda, evet, Amerika'da, Pensilvanya'dadır. 400 dönümlük 
'yardımlaşma', 'diyalog' gibi 

Başkan Erdoğan, Türkiye'de 40 yıl boyunca işte bu aldatmacayla 

Önce emniyet ve yargı kurumlarının içindeki, ardından da silahlı 

"Bu örgüt zaman içinde ülkemizde sahip olduğu ekonomik ve bürokratik 
yürüttüğümüz kararlı mücadele 

Türkiye'nin ikazlarına kulak veren, tecrübelerinden ders alan ülkeler 
bunları bize vermemekte ısrar 
okullar aracılığıyla devlet bütçesinden yılda aldığı para 763 milyon 

Bu rakama örgütün her türlü kara para aklama işine karışan ticari 
"Buradan tüm dünya 
sergilediğimiz dayanışmayı bu sinsi örgüt için de 

"TÜRKİYE TİCARETİN DE İNSAN DOLAŞIMININ DA SERBEST OLMASINDAN YANADIR"

Başkan Erdoğan, ticaret savaşlarının her dönemde insanlığa zarar 

Ticari anlaşmaların keyfi bir şekilde iptal edilmesinin, korumacı 
Erdoğan, "Bu 

Erdoğan, Birleşmiş Milletler'in 2030 Küresel Kalkınma Hedefleri'nin 

Kaos çıkarmanın kolay, düzeni sağlamanın zor olduğunu ifade eden 
kaybolduğu bir dünya düzeni 
yaşanan her geriye gidiş, bizi olumsuz etkiliyor. 
değerlendirmesinde bulundu.

"EKONOMİ' KONUSUNDA SORUMLU HAREKET EDİLMESİNİ BEKLİYORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sorunları eşit şartlarda yürütülecek yapıcı 

Her alanda olduğu gibi ekonomi konusunda da sorumlu hareket edilmesini 

"Dünya Ticaret Örgütü, G20, İslam İşbirliği Teşkilatı, Avrupa Birliği 
olarak 

Bu samimi yaklaşımımız ortadayken, ülkemize yönelik ithamları ve 
çalışıldığı bu siyasi ve 

"MERKEZİNİN İSTANBUL OLMASINI TEKLİF EDİYORUZ"

Başkan Erdoğan, sözlerine son vermeden iki hususu daha paylaşmak 
düşünüyoruz. 
inşa edilmekte olan bir gençlik merkezini, bu 

İkinci olarak 2005'te Türkiye'de düzenlenen "Dünya Yaşlanma 
Yaşlılık Ajansı 

Bir kez daha 73'üncü Genel Kurul çalışmalarının başarılı geçmesini 
sevgiyle, saygıyla 

TRUMP GECİKTİ

Sırasıyla Brezilya, ABD, Ekvador ve Türkiye devlet başkanlarının kürsüye çıkması bekleniyordu. Ancak ABD Başkanı Donald Trump geç kalınca, Ekvador Devlet Başkanı Lenin Moreno Garcés ondan
önce konuşmaya başladı.

ABD Başkanı Trump, konuşmasının başında “2 yıldaki yönetimim neredeyse ABD'deki tüm yönetimlerden daha fazla başarı sağlamıştır” diyerek alkış bekledi. Ancak bu alkış gelmeyince gülümseyerek
"Beklediğim reaksiyon bu değildi" dedi.

Trump, "Esed kimyasal silah kullanırsa harekete geçeceğiz" ifadesini de kullandı.

Trump'ın konuşması sırasında, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kürsünün arkasındaki bölüme geçtiği görüldü.

Trump'ın açıklamalarından satır başları şöyle;

İran nükleer anlaşmayı desteklemek için kullandı

İran'da ABD, İsrail'i yok etmekle tehdit eden rejimler var



Tüm ülkeleri İran rejimini izole etmeye çağırıyoruz.

Dünya ticaret sistemi acilen değişmeli

Almanya Rusya'ya bağımlı hale getiriyor

ABD, BM İnsan Hakları Konseyi'nden çekiliyor.

Göçmen anlaşmasına dahil olmayacağız. Çünkü kendi vatandaşlarımızı ön planda tutmak zorundayız.

Venezuela'da trajedi yaşanıyor. Oraya demokrasi gelmeli. Herkesi bununla mücadleye davet ediyorum.

ABD bundan sonra sadece kendi dostlarına ve hak edenlere yardım edecek.

Çocuklarımıza nasıl bir dünya bırakmak istiyoruz? Asıl soru bu...

Biz ABD olarak nasııl bir gelecek istediğimizi biliyoruz. Özgürlük, bireylerin onuru ve hukukun üstünlüğü bizim için vazgeçilmez.

Her ulus kendi, güvenliğini ve refahını sağlamalı ki dünya daha güzel bir yer olsun.

Vatanseverlik ve ulusumuzu sevmek en önemli değerlerden biri olmalı.

Trump konuşurken, Erdoğan salonu terk etti haberleri uydurma. Konuşma sırası Erdoğan’da olduğu için, kürsünün arkasındaki bölüme geçmiş

— Ragıp Soylu (@ragipsoylu) 

GUTERRES: ÖFKE YAĞIYOR!

BM'nin Genel Kurulu için liderler peş peşe salona geldi ve kürsüye çıkan ilk isim, Genel Sekreter Antonio Guterres oldu.

Vefat eden selefi Kofi Annan için yapılan saygı duruşunun ardından kürsüde konuşan Guterres, "Suriye'de Yemen'de savaşlara son 
adalet 

Guterres, insanların siyasi kurumlara 

Küresel yönetime olan güvenin kırılganlığına işaret ederek, 21. 
karışık. 
paradoksla karşı karşıyayız. Çok uluslu 

STRATEJİK İŞ BİRLİĞİ VURGUSU

Guterres, çok kutuplu bir dünyaya doğru gidildiğini ancak çok 
çatışma riskini 

Geçen yıl Genel Kurul'da yaptığı konuşmada bazı sorunlara dikkat 
veremeyişimize öfke 
tehdidi artıyor. Nükleer tehlike geçmedi. Tüm 
ediyor. İklim değişikliği bizden daha hızlı ilerliyor ve imdat çığlığı çağrıları 

Guterres, küresel refah ve ulusların güvenliği için küresel ısınmanın 
uyarısı yaptı.

Genel Sekreter, gelecek yıl eylül ayında iklim zirvesi düzenleyeceğini 

Stratejik iş birliğine dayalı liderlikle savaşların önlenebileceği ve 
uluslararası iş birliği ve BM'de 

ERDOĞAN, ÇAVUŞOĞLU VE ALBAYRAK İLE BİRLİKTE

Bu yılki teması "Birleşmiş Milletler’i Tüm İnsanlarla İlgili Kılmak: Barışçıl, Adil ve Sürdürülebilir Toplumlar için Küresel Liderlik ve Ortak 
görüşmelerinde Türkiye'yi temsil eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da salondaki yerini aldı. Erdoğan'ın yanında Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile Hazine Bakanı Berat Albayrak
bulunuyor.
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	Son dakika... Cumhurbaşkanı Erdoğan, dünyaya seslendi! Çok önemli mesajlar...
	Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın temsil ettiği BM 73. Genel Kurulu görüşmeleri başladı. Erdoğan, Genel Kurula hitap etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "BM, 73 yıllık geçmişinde hiç de küçümsenemeyecek başarılar elde etmiştir. Ancak zaman içinde insanlığın barış ve refah beklentilerini karşılamaktan uzaklaştığı da bir gerçektir." dedi.ABD lideri Trump'ın kürsüdeki ilk sözlerini ise kimse alkışlamadı. Şaşkınlık yaşayan Trump "Beklediğim reaksiyon bu değildi" dedi. Dünyadaki tüm ülkelerden İran'ı izole etmelerini isteyen Trump'ın hedefinde Suriye'deki rejimin lideri Esed, Venezuela lideri Maduro gibi isimler de vardı.
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